luy qest fefi'e par la manere destre son tenant.—Et

puis par agarde le brief abatit.— Quceve si le re-

meindre fuit taille de fee simple outre si le brief

girreit.

(Jidd juris clamat. Une Dame vers {u^ Q^^id juris
(14.)

1

ice, dit qe le reconissour^ fuit son fitz, qe navoit

forqe par une taille a son baroun et luy et les

heirs de lour corps, et demanda^ jugement, desicome

le conissour,-^ apres sa mort, serra mys a clamer

par descente par my luy, si par son grant ele serra

mys dattourner.^

—

Pole. Jour de la note fet ele tient

clamat.

1 From the four MSS., as above,

but corrected by the record, Placita

de Banco, Trin., 19 Edw. III.,

K° 81, d. It there appears that

the Quid juris clamat was brought

by Thomas son of Maurice de

Berkele, knight, against A.mice de

Beauchaumpe, in respect of the

manor of Ivedene (Bucks), which

Reginald de Monte Forti had

granted to him by fine.

" Et praedicta Amicia quaesita

" quid juris clamat in praedicto

" manerio, et si se attornare

" voluerit, d'C."

2 L., and C, qe.

*^ H., conissour.

^ C, and D., demandoms.
5 D., reconisour.

'^ According to the roll (which is

illegible on one side) Amice pleaded

quod ipsa se attornare non debet,

quia dicit quod quidam Hugo . . .

forde, miles,

seisitus fuit de manerio praedicto,

cum pertinentiis, in dominico

suo ut de feodo,

tam suani dedit

ipsi Amiciae et heredibus suis de

corpore suo legitime procreatis.

" capitalibus dominis feodi, &c.,

" et reddendo inde praefato Hugoni
" et Margeriae un
" utriusque ipso-

" rum Hugonis et Margeriae quin-

" quaginta libras, et post decessum

" reddendo inde heredibus ipsius

" Hugonis unam rosam ad festum

"Nat
'• secularibus demandis Et si

" contigerit prasdictam Amiciam
•' sine herede
" procreato decedere,

" quod praedictum manerium, cum
" omnibus pertinentiis suis ad . .

" ux
"

. . . ejus si eadem Margeria
" eum supervixerit ad totam vitam
" ipsius ad heredes
" ipsius Hugonis post decessum
" ipsius Margeriae

"
, . praedictus Hugo obligavit se et

" heredes suos ad warantizandum
" praedictum manerium
" praedictae, &c., et

" profert hie praedictam chartam
" ipsius Hugonis,
" praedicta testatur.

" Et dicit quod postea

" levavit quidam finis

156 TRINITY TERM

No. 14.

A.D. 1345. held of our conusor for term of her Kfe, in accordance

with that which the note supposes: ready, &c.— B.

Tliorpe, You must say for term of hfe only, and not

in fee tail as we say.— Pole. Then you refuse the

averment, for we will not say anything else.